
 

Zarządzenie Nr 64/2016 
Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia  28 lipca 2016r. 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  
 
 
 
    Na podstawie art. 9g ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2014r. 
poz.191), art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Tekst jedn. Dz.U. 2016 
poz. 446) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013, poz. 393)   zarządza się  co 
następuje:  

 
§1 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionych w szkole, dla 

której organem prowadzącym jest Gmina Miłkowice w składach określonych w załącznikach nr 1-2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zakres postępowania egzaminacyjnego oraz tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r poz. 393). 

§3 
Komisje Egzaminacyjne przeprowadzą postępowanie egzaminacyjne w dniu 17 sierpnia 2016 r. 

 
§4 

Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, ekspertom z listy MEN przysługuje wynagrodzenie w 

wysokości 120 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych) brutto za jedno postępowanie egzaminacyjne. 

§5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Obsługi Placówek Oświatowych. 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT GMINY MIŁKOWICE 

          (-) Dawid Stachura 

 

 


